

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในวงเงิน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณหน้าอาคารอเนกประสงค์ หมู่บ้านพฤษภา ๔ หมู่ ๔ ตำบลมหาสวัสดิ์ อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม พิกัด (UTM) ๔๗P ๓๔๕๒๘๓ โดยปูแผ่นพื้นรูปคดกรีซ พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๕๑ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้ ๗๕๖,๘๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

-งานปรับแต่งพื้นที่เดิม พร้อมลงทรายถมปรับระดับ

-เทคอนกรีตหยาบรองพื้นหนา ๐.๐๕ เมตร

-ปูแผ่นทางเท้ารูปคดกรีซ พื้นี่ ๙๕๑ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นจำนวนเงินที่ ๗๕๖,๘๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลางที่ ตามเอกสารแนบท้าย

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓ -

๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. นายวัลลภ ภูนาสอน ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส


๓. นายอภิชาณ์ท์ ศรีค้ำนวน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... .....ประธานกรรมการ

(นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง)

ลงชื่อ..... .....กรรมการ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

ลงชื่อ..... .....กรรมการ

(นายอภิชาณ์ท์ ศรีค้ำนวน)

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

โครงการ ปรับภูมิทัศน์

สถานที่ บริเวณหน้าอาคารเอนกประสงค์หมู่บ้านพฤษภา 4 หมู่ที่ 4 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประเภทงาน อาคาร

ประมาณราคา 13 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนปรับภูมิทัศน์ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	579,086.86	1.3070	756,866.53	Factor F งานอาคาร
				756,866.53	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	งานอื่นๆ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
				756,866.53	- เงินประกันผลงานห้ 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					- พื้นที่ 0
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (เจ็ดแสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)			756,800.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาตารางเมตร ละ - บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ

(นายชัยวัฒน์ ปิ่นทอง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นายอภิชาต ศรีคำนวน)

จพง.ธุรการปฏิบัติงาน

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงทัศน

สถานที่ บริเวณหน้าอาคารเอนกประสงค์หมู่บ้านพญา4 หมู่ที่ 4 ต.มหาสวัสดิ์ อ. พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประเภท ปรับภูมิทัศน์ พื้นที่ 951.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ 13 ธันวาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงทัศน							
	1.1 งานปรับพื้นที่	951.00	ตร.ม.	-	1.65	1.65	1,569.15	
	1.2 งานทรายถมรองพื้น	47.00	ลบ.ม.	280.37	99.00	379.37	17,830.39	
	1.3 คอนกรีตหยาบหนา 0.05 เมตร	47.00	ลบ.ม.	1,633.00	306.00	1,939.00	91,133.00	
	1.4 ทรายหยาบปรับระดับ	47.00	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56	24,419.32	
2	งานปูแผ่นพื้นรูปคดกิต							
	2.1 งานขบคันทางสำเร็จรูป	135.00	เมตร	120.00	40.00	160.00	21,600.00	
	2.2 แผ่นพื้นรูปคดกิต	951.00	ตร.ม.	400.00	40.00	440.00	418,440.00	
	2.3 งานก่ออิฐรอบต้นไม้สูง 0.20 เมตร	27.30	ตร.ม.	150.00		150.00	4,095.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน						579,086.86	

Semi